
各位

問い合わせ先
ドーリシアラッシュ札幌店　011-251-6886
ドーリシアラッシュ旭川店　0166-22-2262
ネイルサロン kiki　011-221-5040

平成 30 年 9 月 7 日
株式会社 eltech
代表取締役社長

重枝　伴那
（電話 /問い合わせ先）090-6016-5057

以上

地震、災害に伴うドーリシアラッシュ札幌店、旭川店、kiki ネイル
営業再開のお知らせ

平成30年9月6日に発生しました北海道地震により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。
本日 9月 7日より営業を再開致しましたのでお知らせ申し上げます。

まだ余震が続いており、被災し間もない再開となりますので、お客様にはご不安等あるかと思います
が、サロンスタッフ一同、できる限りの対応でご案内させて頂けるよう努めて参ります。
ご心配頂いた関係者各位、お客様には心より感謝申し上げます。

ご不明点等ございましたら各店舗にお問い合わせ下さいませ。

記


